
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.2)), Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/19/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 1574), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Pierwsze wnioski o udzielenie dotacji w 2024 r. mogą być złożone po wejściu w życie niniejszej 
Uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 951, poz. 1688 i poz. 1904. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B60B2A0-BC8B-4144-B096-047A683C2FA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T10:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




